

Karten für Grizzlys gegen Augsburg zu gewinnen

Hallo-Wochenende verlost **3x2 Eintrittskarten**

VON NORMEN SCHOLZ

Gifhorn/Wolfsburg. Wenn die Grizzlys Wolfsburg am Sonntag, 19. Januar, die Augsburger Panther empfangen, können Hallo-Leser wieder Tickets gewinnen.

Die Bilanz zwischen den Grizzlys Wolfsburg und den Augsburger Panther fiel in der vergangenen DEL-Saison eindeutig zu Gunsten der Wolfsburger Eishockey-Cracks aus. Die Grizzlys konnten alle vier Spiele der letzten Saison für sich entscheiden. Dabei ging es durchaus knapp zu: Drei der vier Spiele konnten die Wolfsburger nur mit einem Tor Unterschied gewinnen. In der aktuellen Saison 24/25 haben beide Teams bereits zweimal gegeneinander gespielt. Das Auswärtsspiel im Oktober und das Heimspiel im November gingen erneut

knapp an die Grizzlys. 4:3 und 2:1 lauteten die beiden Endresultate. Können die Grizzlys diese Serie am kommenden Sonntag weiter ausbauen?

So können Sie Karten gewinnen
Sie können bei dem Duell der Grizzlys Wolfsburg gegen die Augsburger Panther am 19. Januar um 16.30 Uhr dabei sein. Was

Sie tun müssen, um die Freikarten zu gewinnen? Gehen Sie einfach auf unsere Online-Gewinnspielseite und hinterlassen dort Ihre Kontaktdaten. Scannen Sie dazu den QR-Code. Unter allen Teilnehmern verlosen wir 3x2 Eintrittskarten. Teilnahmechluss ist Mittwoch, 15. Januar, um 12 Uhr. Die Gewinner werden von uns benachrichtigt.



Direkt zum Gewinnspiel: Einfach den QR-Code mit dem Handy scannen.



Nick Caamano von den Grizzlys Wolfsburg und Cody Kunyk von den Augsburger Panther im Zweikampf um den Puck.

FOTO: MORITZ EDEN/CITY-PRESS GMBH

MOVZ HERZOGIN ELISABETH HOSPITAL

WIR HABEN DAS MVZ GIFHORN ZUM 31.12.2024 GESCHLOSSEN.

Thomas Lauerer, Facharzt für Orthopädie und Unfallchirurgie, ist seit dem **02.01.2025** an unserem Standort in der Hamburger Str. 277 in 38114 Braunschweig tätig und steht dort seinen Patienten für die weitere Behandlung gern zur Verfügung. Sie erreichen die Praxis in Braunschweig unter **0531.20 99 929 0** und über unsere **Webseite**.

Wir danken Ihnen herzlich für Ihr Vertrauen, das Sie unserem MVZ Gifhorn in der Vergangenheit entgegengebracht haben und freuen uns, Sie bald in unserem MVZ Braunschweig begrüßen zu dürfen.

MVZ HERZOGIN ELISABETH HOSPITAL
OFFICE AM RINGLEIS / HAMBURGER STR. 277 / 38114 BRAUNSCHWEIG
www.mvz-heh.de

WEITERBEHANDLUNG DR. WILHELM

Dr. med. Jürgen Wilhelm, Facharzt für Orthopädie, wird die Versorgung seiner Patientinnen und Patienten ab dem **23. Januar 2025** in den bisherigen Räumlichkeiten fortführen.

Ich freue mich, Sie weiterhin in Gifhorn behandeln zu dürfen.

DR. MED. JÜRGEN WILHELM
ÄRZTEHAUS AM KOPPELWEG / DUMFRIESER RING 2-4 / 38518 GIFHORN
FON: 05371.1 60 11

trinkgut

GM Willeke GmbH

Gültig vom 13.01. - 18.01.25

Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8 - 20 Uhr

Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Hasseröder Pils
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 0,90/1,14)
zzgl. € 3,10/3,42
Pfund

8.99

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30
Pfund

5.49

BONUSKARTE
5 Kästen kaufen =
6. Kasten GRATIS*
*zzgl. Pfand

Bad Harzburger Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 3,30
Pfund

3.99

Glasflaschen

Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1,01)
zzgl. € 3,90
Pfund

9.99

Paulaner Spezi, Zero o. Limo
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20/1,51)
zzgl. € 3,10/3,42
Pfund

11.99

albi Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten
1 l Packung

1.59

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30
Pfund

9.99

Wolters Pilsener o. Märzen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10)
zzgl. € 3,10
Pfund

10.99

Veltins helles Pilsken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,77)
zzgl. € 3,42
Pfund

13.99

Vorteilspreis 12.99 €
mit der trinkgut App (1 l = € 1,64)

Fürst Bismarck Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,99)

6.99

Smirnoff Vodka Red No 21
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99

Jim Beam Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99

100
Extra*Punkte

3608901_002425 Irrtum vorbehalten • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! • Nur solange der Vorrat reicht! • KW 03/25